平成30年３月７日

各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社

代表者 代表取締役社長 源吉嗣郎

（コード番号  4102）

問合せ先責任者 専務取締役　今井一史

（TEL 078-942-2112）

記

[人事異動][人事異動][人事異動][人事異動]

以　　上

常務取締役

管理本部長　財務部長　経営企画担当

丸尾　治男

取締役副社長

最高財務責任者（ＣＦＯ）

コンプライアンス・関係会社担当

アジア事業部・中国事業統括部管掌

専務取締役

社長補佐　最高財務責任者（ＣＦＯ）

コンプライアンス・関係会社担当

アジア事業部・中国事業統括部管掌

今井　一史

取締役

総務人事部長　購買部長

中国事業統括部長

丸尾（上海）貿易有限公司　総経理

取締役

中国事業統括部長

丸尾（上海）貿易有限公司　総経理

谷井　通宏

常務取締役

技術最高責任者（ＣＴＯ）　生産本部長

取締役

生産本部長

森下　俊哉

専務取締役

管理本部長　財務部長　経営企画担当

代表取締役社長

技術最高責任者（ＣＴＯ）

源吉　嗣郎

新　役　職 旧　役　職 氏　名

人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ

　下記のとおり、平成30年４月１日付の人事異動に関しお知らせいたします。

代表取締役社長